BCAO関西支部 第６５回支部会議事録

日時： ２０１２年３月１７日（土）１８：００～１８：３０

場所： 大和ハウス工業（株） 総合技術研究所 会議室

座長： 萩原

書記： 日下

出席者： ２２名（順不同、敬称略）

角、川口、萩原、福島、柳父、伊藤、大舘、田中、野原、荒二井、梅田、小友、北田、

久保田、佐柳、西本、能任、速水、鷲山、森口、オブザーバー（川村）、日下

議題：

１．４月以降の進め方（日程、会場、議題他）

 ４／１８（水）BCAO研究会・勉強会の発表会、４／２５（水）BCAO総会が開催される。

川口次期支部長にご出席頂く。その他につき関係者で打合せ予定（角支部長）。

 ４月の関西支部会合は１８日（水）から１３日（金）（場所：中央公会堂）に変更。

 ８月１５日（水）はお盆の時期にあたるため、８月２２日（水）に変更。

場所は、中之島にある大阪市中央公会堂・展示室を予定。

なお、５／１６，７／１８，１１／２１，１／１６（いずれも水曜日）も同じく中央公会堂で

開催予定（福島）。

 勉強会の講師として、神戸の中小企業診断士で被災地企業支援に深く関与されて

いる大森先生に相談中。状況わかり次第、ご報告予定（福島）。

２．報告事項その他

 ３／１５（木）、和歌山で開催されたＢＣＰ策定相談会（指導員：伊藤理事）に参加。

和歌山県の中小企業６社が参加、各社大変熱心に取り組まれていることがよく

わかった（萩原）。

 BCAO 本部では、４／２５（水）の総会承認を経て、新年度（５月以降）の理事・監事

といった役員が交代する予定。

以 上